
SLOSOVATELNÝ ZPRAVODAJ č. Cena 20 Kč

TJ Sokol Těmice
vs

FK Domanín

NEDĚLE 16.8. 17:00

Rozhodčí: Zima Igor

Informace o nás najdete na:

www.fotbaltemice.cz
Facebook.com/FotbalTemice

vytvořil Marek Vondra

p. Kyjovský František
p. Klaban Tomáš

8 1

obec Těmice

Podporují nás:

Poděkování + žádost

Děkujeme všem sponzorům, kteří nás podpořili v minulé
sezóně.
Byli bychom rádi za další podporu vzhledem k tomu, že stále
rozšiřujeme naši základnu o mužstva mládeže. Všem
zájemcům nabízíme reklamní panel na zábradlí kolem hřiště.
Cena jednoho baneru 2x0,9 m je 5 000,- na jednu sezónu.
Případní zájemci hlaste se na tel. čísle 603 715 170.



Předpokládané sestavy
TJ Sokol Těmice FK Domanín

Trenér mužstva: Vlček Radek
Asistent trenéra: Uhlíř David Vedoucí: Masař Petr
Vedoucí mužstva: Uhlíř Pavel           

Náhradníci TJ Sokol Těmice:

4 Kosek R., 6 Souček A, 7 Maléř O., 14 Martoni D., 17 Juřík J, 21 
Pavlica T.

Další zápasy 2. kola
So 15.08. Agro Vnorovy B – Nová Lhota 0:0
So 15.08. Moravský Písek – Sokol Radějov 2:2
Ne 16.08. Velká n. Vel. B – Hrubá Vrbka 
Ne 16.08. FK Suchov – Sokol Louka
Ne 16.08. KEN Veselí n. M. – Tvarožná Lhota

38
Rachvala P.“C“ 

5
Dufek  D.

2
Šlechta M.

10
Šimek M.

16 
Ficek P.

11 
Souček D.

15
Janás R.

19
Vítek L.

18 
Uhlíř P.

9 
Zeman V

13
Vanda J.

2 7

12
Čožík

10
Toman

9
Brož

8
Polášek

7
Kutálek

6
Kmenta

5
Sedláček (K)

4
Čevora

3
Klempíř

2
Klempíř

1
Kocourek

Tabulka střelců TJ Sokol Těmice: 
Janás R. 2
Juřík  J. 1

Výsledky minulého, 1. kola
Ne 09.08. Sokol Louka – Velká n. Vel. B 1:1
Ne 09.08. FK Suchov – KEN Veselí n. M. 2:2
Ne 09.08. Sokol Radějov – Agro Vnorovy B 2:0
Ne 09.08. FK Domanín – Tvarožná Lhota 2:0
Ne 09.08. Nová Lhota – Sokol Těmice 1:3

Celková tabulka 2020/21 III. třída sk. C muži

P klub Z V R P S B

1. Sokol Radějov 2 1 1 0 4:2 4

2. Sokol Těmice 1 1 0 0 3:1 3

3. FK Domanín 1 1 0 0 2:0 3

4. FK Suchov 1 0 1 0 2:2 1

5. Moravský Písek 1 0 1 0 2:2 1

6. KEN Veselí n. M. 1 0 1 0 2:2 1

7. Velká n. Vel. B 1 0 1 0 1:1 1

8. Sokol Louka 1 0 1 0 1:1 1

9. Nová Lhota 2 0 1 1 1:3 1

10. Agro Vnorovy B 2 0 1 1 0:2 1

11. Tvarožná Lhota 1 0 0 1 0:2 1

12. Hrubá Vrbka 0 0 0 0 0:0 0



6 3

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

09.08. Nová Lhota – Těmice 1:3 Janás 2x; Juřík

16.08. Těmice – Domanín

22.08. Tvarožná Lhota – Těmice

30.08. KEN Veselí – Těmice

12.09. Mor. Písek – Těmice

20.09. Těmice – Velká n. Vel. B

27.09. FK Suchov – Těmice

04.10. Těmice – Louka

11.10. Hr. Vrbka – Těmice

25.10. Těmice – Radějov

01.11. Těmice – Vnorovy B

Rozpis zápasů muži podzim 2020/2021 Info o mužstvu mužů

Zdravím všechny fotbalové příznivce. Tímto bych Vás

chtěl informovat o změnách v 1. mužstvu.

V minulém ročníku III. třídy sk. „ C“ 2019-2020 se nám
vůbec nedařilo a po podzimu jsme skončili na posledním
místě se 6 body, kdy nás velmi trápilo neproměňování
našich mnoha příležitostí. Celkový výsledek neodpovídal
předváděné hře, zejména v obranné fázi, o čemž svědčilo
i skóre 16:26, kdy většinu zápasů jsme prohráli
minimálním rozdílem. Nepodařená podzimní sezóna byla
zakončena na jaro 2020 kvůli nástupu koronaviru s tím,
že soutěžní ročník 2019-2020 byl ke dni 8.4.2020
ukončen bez stanovení pořadí, kdy nikdo nepostoupil, ani
nesestoupil.

Po rozvolnění opatření jsme začali trénovat v pátek 8.5.
pod vedením trenéra Mirka Hlahůlka, který ale po
několika trénincích musel z pracovních důvodů naše řady
opustit. Tímto bych chtěl jménem svým, i celého
fotbalového výboru a v neposlední řadě i jménem hráčů
moc poděkovat našemu nyní již bývalému trenérovi
Mirkovi Hlahůlkovi za velkou pomoc při našich začátcích
v roce 2017, kdy jsme obnovili činnost těmického fotbalu
a on přijal naši nabídku na trénování 1. mužstva.
Mužstvo vedl od podzimu 2017 do jara 2020.
Ještě jednou „VELKÉ DÍKY TRÉŇO!“

Rekonstrukce záchodů a laviček

Dále musím zmínit že v době jarních měsíců se nám
podařilo zrealizovat rekonstrukci veřejných záchodů pro
fanoušky a vybudování nových laviček podél hrací
plochy. Chtěl bych poděkovat Obecnímu úřadu za
finanční pomoc v podobě nákupu materiálu, sponzorům
a hráčům, kteří na opravě odpracovali spousty
brigádnických hodin.



4 5

Na novou sezónu 2020 – 2021 jsme kádr doplnili hráči,
kteří projevili zájem hrát v našem mužstvu: z Ježova se
vrátil Jirka Šik, z Domanína přišel Mirek Šimek, Libor Vítek,
ze Bzence Ondřej Maléř, z Veselí přišel David Dufek a
Těmičák Richard Kosek, z Kozojídek David Martoni z
Moravského Písku, a do přípravy se zapojili dva hráči
dorosteneckého věku Ondřej Dobešek z Moravského Písku
a Tomáš Chvátal z Domanína.

Novému trenérovi i všem novým hráčům přeji hodně
úspěchů v našem mužstvu a zároveň celému mužstvu
úspěšnou sezónu 2020 – 2021.

Sportu zdar, fotbalu zvlášť
David Uhlíř

Další tréninky probíhaly pod vedením Petra Rachvaly
a Davida Součka. V této době, kdy se začal fotbal znovu
rozjíždět, jsme nezaháleli, trénovali a také odehráli
několik přátelských utkání. A to: 24.5. Těmice – Žeravice
3:0, 14.6. Těmice – Polešovice 2:3, 21.6. Kněžpole –
Těmice 7:1 a 28.6. Těmice – Stříbrnice 1:0.

Výbor fotbalového oddílu musel reagovat na situaci bez
trenéra a začít shánět trenéra nového, což nebyl zrovna
jednoduchý úkol. Po několika jednáních se nám podařilo
oslovit trenéra z Veselí nad Moravou, pana Radka Vlčka,
jehož dosavadní trenérská kariéra byla spjata s Veselím,
kde vedl mládežnická mužstva až po mužstvo mužů
hrající I.A třídu. V mládežnických kategoriích dosáhl
mnoha úspěchů, Veselské mužstvo v nelehkém období
stabilizoval a zachránil v podstatě před zánikem.

Trenér se ujal mužstva po 14-ti denní prázdninové
přestávce na prvním tréninku v pátek 17.7.
Zahájil krátkou přípravu před soutěžním ročníkem 2020 –
2021. V tomto období jsme sehráli jedno přátelské utkání
19.7. Žeravice – Těmice 3:2 a dvě pohárová utkání: 26.7.
Těmice – Bohuslavice 2:1 a 31.7. Těmice – Vnorovy A 1:6.

Změny v našem kádru oproti sezóně 2019 -2020:
působení u mužstva přerušili nebo ukončili Broda Šimon,
Halás Jan, Jahoda Jan, Kolaja Tomáš, Kyjovský Matěj,
Mikulík Patrik, Pánik Jiří, Uhlíř Pavel, Vajdík Lukáš,
Vajgara Michal.

Pár slov o naší mládeži
Dobře si uvědomujeme jak je pro naši fotbalovou
budoucnost důležitá mládež, v dnešní době to je hodně
nelehký úkol, ale i přesto se snažíme čas věnovat dětem.
Pro nastávající sezonu 2020-21 náš oddíl budou
reprezentovat dvě mládežnická družstva, a to mladší
přípravka pod vedením trenérů Součka M. a Součka A.
hrající Okresní soutěž, kde první soutěžní utkání odehrají
na konci prázdnin 30. srpna. Starší žáci budou nastupovat
jako sdružené družstvo Těmice/Žeravice pod vedením
Viktorýna L. a Rachvali P. Žáci začínají mistrovskou sezonu
příští týden, tj. 23.srpna. V minulé sezoně hrající soutěž
st.přípravka pod vedením L.Kočaře a M.Klingeli, nebyla
přihlášena pro malý počet hráčů, ale tréninky budou
probíhat nadále.

Rachvala P.


